
ASRG Tarifs  2025 – 2026

Activité Lieu Age Tarif adhésion Tarif prestation

EVEIL de l’enfant Salle de combat – Halle Sportive Enfants nés entre 2020 et 2022

35€
pour l’année

100€

éveil des tout petits 

70€

GYM DECOUVERTE Salle de combat – Halle Sportive Enfants nés en 2019 et 2020

EVEIL Danse et Cirque Salle de combat – Halle Sportive Enfants nés entre 2017 et 2020

INITIATION Danse Salle Polyvalente Enfants nés entre 2013 et 2018

SPORBAL’ Gymnase du collège Grange - Seyssuel Adultes + de 18 ans 1 cours 70€
2 cours 120 €

FUSTAL’ Gymnase des pompiers – Vienne Adultes + de 18 ans

CARDIO ou STEP Salle Polyvalente Adultes + de 16 ans
1 cours 140€
2 cours 250€

GYM FORM’ DETENTE Salle Polyvalente Adultes + de 16 ans 1 cours 95€
2 cours 140€BIEN-ETRE - SPORT NATURE St-Cyr - L’île Barlet- Salle Polyvalente Adultes + de 16 ans

RANDONNEE En extérieur aux alentours de Vienne Adultes + de 16 ans -- / Occasionnel 6€/sortie

GYM MASCULINE Poussins

Halle Sportive

Masculins nés entre 2017 et 2019 1 cours / semaine
120€

GYM MASCULINE Pupilles Masculins nés entre 2011 et 2016

GYM MASCULINE Adultes Masculins nés en 2010 et avant 2 cours / semaine
160€

GYM FEMININE Poussines Féminines nées entre 2016 et 2019

GYM FEMININE Jeunesses Féminines nées entre 2012 et 2015 3 cours / semaine
190€

GYM FEMININE Aînées Féminines nées en 2011 et avant

 Tarifs dégressifs pour les inscriptions multi-activités et les fratries 


